W 1975 r. istniały 4 dekanaty: bawarski, stuttgartarcki (wirtemberski), badencki i północny oraz dekanat i seniorat oddziałów wartowniczych⁸⁵.

⁸³ W dekanacie Dolnej Saksonii po zlikwidowaniu senioratów przez krótki czas w r. 1948 istniał wicedekanat brunzwicki z wicedziekanem ks. Janem Januszewskim; (ks. J. Wojciechowski. *Księża którzy pracują lub pracowali w polskich ośrodkach strefy brytyjskiej w Niemczech*. Hanower 1947 s. 34 (powiel.); WPD 2: 1946 nr 8 s. 4 i nr 6 s. 2; 3: 1947 nr 8 (18) s. 3; 4: 1948 nr 2 (22) s. 4 i nr 4 (24) s. 4; 5: 1949 nr 1 (26) s. 1.

⁸⁴ KBP dz. Golniewicz, dz. Januszewski.

⁸⁵ *Duszpasterstwo polskie w świecie*. Informator. 1975 s. 202-220.

Załącznik I**SECRETARIA DI STATO DI SUA SANTITÀ N. 3446/45**

Quam plurimi ex Polonia Catholici in Germania hisce diebus versantur, ob notas belli causas, iam captivi, vel in publicae custodiae locis detenti, vel operibus addicti nunc a militaribus vigilantur praefectis intra saepta seu castra collecti. Sommo-pere quippe interest, ut fideles isti religionis subsidiis fruantur eaque quo meliore fieri poterit modo ipsis praestentur.

Plures itidem in Germania degunt Poloni sacerdotes, extorres vel deportati, qui cum variis opprimantur difficultatibus, peculiari indigent auxilio. Ut igitur horum illorumque bono quamprimum prospiciatur, SSmus D. N. Pius Divina Providentia PP XII Excmo D-no Josepho Gawlina, Episcopo Mariammitano, Polonorum exercitus Praesuli, in omnes christifideles et sacerdotes supradictos iurisdictionem ordinariam tribuit cum omnibus facultatibus necessariis et opportunis. Quapropter Exc-mus D-nus Gawlina memoratos sacerdotes sibi curae habebit, providens ut sacro ministerio iidem fungi queant, atque idonea eis munera committet. Nihil vero obstabit quin Ipsius prudenti iudicio, si casus ferat, quidem ex iis Polonis sacerdotibus — suum in patriam vel in religiosam familiam reditum expectantes — certa obeant officia in aliqua dioecesi de consensu Ordinarii loci et sub eiusdem regimine.

Quod vero ad fideles, de quibus superius sermo est, id cavebit Exmus Gawlina, ut rite et apte disponat quidquid ad eorum religiosam curam attinet, praesertim ut iisdem sacerdotibus idoneos debitis facultatibus instruendos attribuat.

Quibus sacerdotibus peculiaria certaue mandata dentur praesertim ad nuptiarum celebrationem quod spectat. In matrimoniis enim contrahendis inque iis in sueto libro adnotandis servanda sunt quae in Codice Iuris Canonici praescribuntur et quoad probationem de statu libero contrahentium insuper ob oculos habendae sunt Instructiones a S. Congregatione de Disciplina Sacramentorum diebus 4 Iulii 1929 et 29 Iunii 1941 datae. Quodsi omnes in iisdem instructionibus contentae praescriptiones servari non poterunt memorati sacerdotes aliis opportunis adhibitis praesidiis ita investigent, iureiurando suppletorio non excluso, ut de suscepto a contrahentium baptismo et de eorundem statu libero dubitari serio nequeat.